

令和 3 年度収支報告書

令和 4 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

公明党 山下 博己

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	1,260,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	60,000	35,620	研修会参加費用
調 査 旅 費	600,000	0	
資 料 作 成 費	100,000	20,119	事務機器・文具購入
資 料 購 入 費	300,000	232,786	図書購入・新聞購読等
会 議 費	50,000	0	
広 報 費	50,000	412,500	議会報告チラシ作成
広 聴 費	50,000	600	議会報告会
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	50,000	0	
合 計	1,260,000	701,625	

3 残 額 558,375 円

令和3年度政務活動費会計簿

会派名【 公明党 】

(単位:円)

記号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
				1,260,000		1,260,000	
1	4月6日	文房具	資料作成費		1,490	1,258,510	CAINZ 7軒 秦野店
2	4月30日	日本経済新聞 (4月分)	資料購入費		4,900	1,253,610	毎日新聞 秦野販売所
3	4月30日	朝日新聞 (4月分)	資料購入費		3,826	1,249,784	ASA 秦野 佐藤新聞店
4	5月2日	書籍	資料購入費		2,596	1,247,188	株式会社 伊勢原書店 秦野店
5	5月6日	書籍	資料購入費		3,960	1,243,228	榎ぎょうせい
6	5月18日	書籍	資料購入費		2,816	1,240,412	株式会社 伊勢原書店 秦野店
7	5月25日	プリンター・インク	資料作成費		2,180	1,238,232	Amazon. co. jp
8	5月27日	書籍	資料購入費		880	1,237,352	楽天グループ株式会社
9	5月28日	年会費	研究・研修費		3,000	1,234,352	国道246号バイパス建設促進議員連盟
10	5月29日	書籍	資料購入費		1,650	1,232,702	楽天グループ株式会社
11	5月29日	日本経済新聞 (5月分)	資料購入費		4,900	1,227,802	毎日新聞 秦野販売所
12	5月31日	朝日新聞 (5月分)	資料購入費		3,826	1,223,976	ASA 秦野 佐藤新聞店
13	6月2日	書籍	資料購入費		2,349	1,221,627	株式会社 伊勢原書店 秦野店
14	6月11日	年会費	研究・研修費		3,000	1,218,627	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
15	6月22日	書籍	資料購入費		4,972	1,213,655	楽天グループ株式会社
16	6月26日	書籍	資料購入費		1,540	1,212,115	株式会社 伊勢原書店 秦野店
17	6月28日	研修代	研究・研修費		25,000	1,187,115	株式会社 地域科学研究会
18	6月28日	交通費	研究・研修費		1,620	1,185,495	小田急電鉄 JR東日本
19	6月30日	日本経済新聞 (6月分)	資料購入費		4,900	1,180,595	毎日新聞 秦野販売所
20	6月30日	朝日新聞 (6月分)	資料購入費		3,826	1,176,769	ASA 秦野 佐藤新聞店
21	7月2日	書籍	資料購入費		2,640	1,174,129	楽天株式会社
22	7月13日	書籍	資料購入費		1,076	1,173,053	Amazon. co. jp
23	7月16日	書籍	資料購入費		3,102	1,169,951	株式会社 伊勢原書店 秦野店
24	7月19日	書籍	資料購入費		2,420	1,167,531	(株)ぎょうせい
25	7月30日	朝日新聞 (7月分)	資料購入費		4,200	1,163,331	ASA 秦野 佐藤新聞店
26	7月31日	日本経済新聞 (7月分)	資料購入費		4,900	1,158,431	毎日新聞 秦野販売所
27	8月6日	文房具	資料作成費		3,784	1,154,647	カトウ文具
28	8月7日	書籍	資料購入費		2,684	1,151,963	久美堂 伊勢原店
29	8月13日	書籍	資料購入費		780	1,151,183	みどり書店

令和3年度政務活動費会計簿 会派名【 公明党 】 (単位:円)

経費番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
30	8月24日	WEBカメラ	資料作成費		2,480	1,148,703	Amazon.co.jp
31	8月30日	書籍	資料購入費		1,980	1,146,723	株式会社 伊勢原書店 秦野店
32	8月31日	SDメモリーカード	資料作成費		1,199	1,145,524	Amazon.co.jp
33	8月31日	日本経済新聞 (8月分)	資料購入費		4,900	1,140,624	毎日新聞 秦野販売所
34	8月31日	朝日新聞 (8月分)	資料購入費		4,200	1,136,424	ASA 秦野佐藤新聞店
35	9月10日	書籍	資料購入費		2,200	1,134,224	楽天グループ株式会社
36	9月14日	書籍	資料購入費		2,750	1,131,474	株式会社 伊勢原書店 秦野店
37	9月18日	書籍	資料購入費		700	1,130,774	大森書店
38	9月23日	書籍	資料購入費		2,686	1,128,088	株式会社 伊勢原書店 秦野店
39	9月30日	日本経済新聞 (9月分)	資料購入費		4,900	1,123,188	毎日新聞 秦野販売所
40	9月30日	朝日新聞 (9月分)	資料購入費		4,200	1,118,988	ASA 秦野佐藤新聞店
41	10月4日	書籍	資料購入費		2,585	1,116,403	株式会社 伊勢原書店 秦野店
42	10月21日	書籍	資料購入費		1,892	1,114,511	株式会社 伊勢原書店 秦野店
43	10月27日	書籍	資料購入費		4,950	1,109,561	(株)ぎょうせい
44	10月28日	書籍	資料購入費		550	1,109,011	みどり書店
45	10月29日	日本経済新聞 (10月分)	資料購入費		4,900	1,104,111	毎日新聞 秦野販売所
46	10月31日	朝日新聞 (10月分)	資料購入費		4,200	1,099,911	ASA 秦野佐藤新聞店
47	11月3日	書籍	資料購入費		1,720	1,098,191	株式会社 伊勢原書店 秦野店
48	11月12日	文房具	資料購入費		1,992	1,096,199	楽天グループ株式会社
49	11月30日	日本経済新聞 (11月分)	資料購入費		4,900	1,091,299	毎日新聞 秦野販売所
50	11月30日	朝日新聞 (11月分)	資料購入費		4,200	1,087,099	ASA 秦野佐藤新聞店
51	12月15日	書籍	資料購入費		1,200	1,085,899	楽天グループ株式会社
52	12月15日	書籍	資料購入費		6,996	1,078,903	楽天グループ株式会社
53	12月21日	日本経済新聞 (12月分)	資料購入費		4,900	1,074,003	毎日新聞 秦野販売所

支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
54	12月25日	書籍		1,870	1,072,133	株式会社 伊勢原書店 秦野店
55	12月31日	朝日新聞 (12月分)		4,200	1,067,933	ASA 秦野佐藤新聞店
56	1月4日	書籍		2,085	1,065,848	株式会社 伊勢原書店 秦野店
57	1月6日	文房具		2,205	1,063,643	イオン 秦野店
58	1月7日	広告		412,500	651,143	㈱ タウンニュース社
59	1月16日	書籍		1,430	649,713	株式会社 伊勢原書店 秦野店
60	1月17日	文房具		885	648,828	イオン 秦野店 無印良品
61	1月26日	書籍		5,720	643,108	株式会社 伊勢原書店 秦野店
62	1月29日	日本経済新聞 (1月分)		4,900	638,208	毎日新聞 秦野販売所
63	1月31日	朝日新聞 (1月分)		4,200	634,008	ASA 秦野佐藤新聞店
64	2月5日	文房具		220	633,788	ダイソー ミマモール店
65	2月7日	機関紙		2,100	631,688	神奈川県地域人権運動連合会
66	2月14日	書籍		3,366	628,322	株式会社 伊勢原書店 秦野店
67	2月26日	日本経済新聞 (2月分)		4,900	623,422	毎日新聞 秦野販売所
68	2月26日	書籍		1,329	622,093	株式会社 伊勢原書店 秦野店
69	2月28日	朝日新聞 (2月分)		4,200	617,893	ASA 秦野佐藤新聞店
70	3月1日	書籍		3,080	614,813	㈱ ぎょうせい
71	3月24日	日本農業新聞		31,476	583,337	秦野市農業協同組合
72	3月29日	書籍		2,816	580,521	楽天グループ株式会社
73	3月29日	書籍		1,790	578,731	楽天グループ株式会社
74	3月30日	書籍		1,760	576,971	楽天グループ株式会社
75	3月30日	日本経済新聞 (3月分)		4,900	572,071	毎日新聞 秦野販売所
76	3月31日	朝日新聞 (3月分)		4,200	567,871	ASA 秦野佐藤新聞店
77	11月2日	第8回議会報告会負担金		600	567,271	一般社団法人 秦野市観光協会
78	8月17日	議員研修会負担金		3,000	564,271	長内紳悟氏
79	3月31日	文房具		5,896	558,375	(有) イイザワ
		合計	1,260,000	701,625	558,375	

(単位:円)

会派名【 公明党 】

令和3年度政務活動費会計簿